
Temps Classement CF

1

2

3

4 76 RAPICANO CARLA 345615
83/2 AMSLF SPORTS & 

HANDICAPS
SFCD 100PAP 2.02.04 1 sélectionnée

5

6

7

8

1

2

3

4 8 FROGER Yohan 339147
06/02 AZUREENNE 

SPORT ADAPTE
VMBC 100PAP

5

6

7

8

1

2 193 CHIHED ELMAHDI 521272 13/40 NASA 13 SMAB 100NL 2.33.53 5 sélectionné

3 72 MALLET Hugo 341824 84/18 LE PAS SMAB 100NL 2.16.60 4 sélectionné

4 26 CIMOLINO SEBASTIEN 332962 83/05 AVSA SMAB 100NL 2.02.55 2 sélectionné

5 196 VAN DEN BRANDE FABIEN 338551 13/40 NASA 13 SMAB 100NL 2.03.79 3 sélectionné

6 170 SCAPPAZZONI Kévin 542546 13/04 LES PARONS SMAB 100NL 2.00.29 1 sélectionné

7

8

1

2 81 GUERMEUR ALIX 366094 83/10 TVSA VFAB 100NL 3.03.43 1 sélectionnée

3 166 LUNEL Anne Camille 542545 13/04 LES PARONS VFAB 100NL

4

5 162 BOHIC Roger 542544 13/04 LES PARONS VMAB 100NL 2.09.88 1 sélectionné

6

7 189 TEISSIERE ALEXANDRE 443030 13/40 NASA 13 JMAB 100NL 2.10.96 1 sélectionné

8

1

2 41 BENINTENDI ISABELLE 332946 83/05 AVSA VFBC 100NL 3.03.20 2 /

3 10 GLEDEL Fannie 358653
06/02 AZUREENNE 

SPORT ADAPTE
VFBC 100NL 2.33.93 1 sélectionnée

4

5 38 VASSEUR ELENA 333611 83/05 AVSA SFBC 100NL 2.05.84 1 sélectionnée

6

7 35 HITZ Manon 467708 83/05 AVSA JFBC 100NL 2.15.54 1 sélectionnée

8

1 6 FROGER Yohan 339147
06/02 AZUREENNE 

SPORT ADAPTE
VMBC 100NL

2 44 BOTTIN CYRIL 488849 83/05 AVSA VMBC 100NL 2.31.55 3 sélectionné

3 47 BRUNET BENOIT 435616 83/05 AVSA VMBC 100NL 2.16.20 1 sélectionné

4 53 GENOVESI BENOIT 439935 83/05 AVSA VMBC 100NL 2.25.88 2 sélectionné

5 101 Quiquerez Benoît 404318 06/01 L'ENVOL DE NICE VMBC 100NL DSQ

6

7 150 MANZANO MORGAN 510098 83/29 SLACAJA JMBC 100NL 1.46.83 1 sélectionné

8

1 2 DELAIRE Valentin 420577
06/02 AZUREENNE 

SPORT ADAPTE
SMBC 100NL 1.41.11 2 sélectionné

2 97 Lorillu Mathieu 489484 06/01 L'ENVOL DE NICE SMBC 100NL 2.43.84 7 /

3 122 Seurre Alexandre 524768
06/12 TRINITE SPORT 

ADAPTE
SMBC 100NL 1.53.34 4 sélectionnée

4 145 RANCILHAC JONAS 366404 83/29 SLACAJA SMBC 100NL 1.34.84 1 sélectionnée

5 177 SADRINI Yazid 542540 13/04 LES PARONS SMBC 100NL 1.52.10 3 sélectionnée

6 183 SALA Mathieu 542547 13/04 LES PARONS SMBC 100NL 2.01.18 5 sélectionnée

7 185 GIORDANO Jonathan 541304 13/04 LES PARONS SMBC 100NL 2.20.69 6 sélectionnée

8

Résultats 

Championnat régional de para natation adaptée 

 Dimanche 20 Mars 2022 - Aix en Provence

SERIE 6 - 100 NL BC M H V et J 

SERIE n°1  - 100 PAP CD S F 

SERIE N°2  -  100 PAP BC M V 

SERIE N° 3 - 100 NL AB M S  

SERIE N° 4 - 100 NL AB F V et M V et M J 

SERIE 5 - 100 NL BC F

SERIE 7 - 100 NL BC M  S 

SERIE 8 - 100 NL F et M  J S V CD



1 18 GARDIEN Nolwenn 356359
06/02 AZUREENNE 

SPORT ADAPTE
VFCD 100NL 2.08.60 1 sélectionnée

2

3 112 Romo Didier 342130 06/01 L'ENVOL DE NICE VMCD 100NL DSQ

4

5 116 Siccardi Cedric 442890 06/01 L'ENVOL DE NICE SMCD 100NL 3.24.71 1 /

6

7 105 Ben Hamouda YOUSSEF 47194 06/01 L'ENVOL DE NICE JMCD 100NL DSQ

8

1

2 13 STOPA Anna 364420
06/02 AZUREENNE 

SPORT ADAPTE
VFBC 100C/D DSQ

3 9 GLEDEL Fannie 358653
06/02 AZUREENNE 

SPORT ADAPTE
VFBC 100C/D 2.52.83 1 sélectionnée

4

5 174 GARIGNON Stéphane 541306 13/04 LES PARONS VMBC 100C/D 2.19.25 1 sélectionné
6
7
8

1
2 178 SADRINI Yazid 542540 13/04 LES PARONS SMBC 100C/D 2.25.97 2 sélectionné

3 182 SALA Mathieu 542547 13/04 LES PARONS SMBC 100C/D 2.22.43 1 sélectionné
4
5 93 Barre Jennifer 489425 06/01 L'ENVOL DE NICE SFBC 100C/D 2.46.54 1 sélectionnée
6
7
8

1 167 LUNEL Anne Camille 542545 13/04 LES PARONS VFAB 100D

2

3 163 BOHIC Roger 542544 13/04 LES PARONS VMAB 100D 2.32.71 1 sélectionné

4

5 171 SCAPPAZZONI Kévin 542546 13/04 LES PARONS SMAB 100D 2.27.23 1 sélectionné

6 199 VAN DEN BRANDE FABIEN 338551 13/40 NASA 13 SMAB 100D 2.41.72 2 sélectionné

7

8

1
2

3 127 Mroziewicz Théo 335428
06/12 TRINITE SPORT 

ADAPTE
SMCD 100D 2.30.58 1 /

4
5 201 SERY JULIETTE 509944 83/10 TVSA JFCD 100D 2.09.95 1 sélectionnée
6
7
8

1

2 118 Embriaco Alec 347527
06/12 TRINITE SPORT 

ADAPTE
SMBC 100D 2.08.60 1 sélectionné

3 187 GIORDANO Jonathan 541304 13/04 LES PARONS SMBC 100D 2.23.11 2 sélectionné

4

5 175 GARIGNON Stéphane 541306 13/04 LES PARONS VMBC 100D 2.49.78 1 sélectionné
6
7
8

1
2
3 32 LANNI Carole 333596 83/05 AVSA VFAB 100B 3.22.31 1 sélectionnée

4 29 GREGORI AUDREY 338397 83/05 AVSA VFAB 100B 3.31.38 2 sélectionnée

5
6
7
8

1 12 GLEDEL Fannie 358653
06/02 AZUREENNE 

SPORT ADAPTE
VFBC 100B 3.25.77 1 sélectionnée

2
3 91 Barre Jennifer 489425 06/01 L'ENVOL DE NICE SFBC 100B DSQ

4

5 4 DELAIRE Valentin 420577
06/02 AZUREENNE 

SPORT ADAPTE
SMBC 100B 2.09.64 2 sélectionné

6 124 Seurre Alexandre 524768
06/12 TRINITE SPORT 

ADAPTE
SMBC 100B 2.08.81 1 sélectionné

7
8 50 FERE FRANçOIS 371556 83/05 AVSA VMBC 100B 3.12.55 1 sélectionné

1

2

3

4 131 Dutay Raphael 333754 06/12 TRINITE SPORT ADAPTE SMCD 100B 1.42.10 1 sélectionné

5 128 Mroziewicz Théo 335428 06/12 TRINITE SPORT ADAPTE SMCD 100B 2.34.01 2 /

6
7

SERIE 14 - 100 BRASSE AB VF 

SERIE 15 - 100 BRASSE BC VF et VM, SF et SM

SERIE 16 - 100 BRASSE CD SM

SERIE 9 - 100 CRAWL/DOS F et M V BC

SERIE 10 - 100 C/D F et M S BC

SERIE 11 - 100 DOS AB M et F V et S  AB

SERIE 12 - 100 DOS CD SM et JF

SERIE 13 - 100 DOS BC M S et V



8

1

2 20 GARDIEN Nolwenn 35635906/02 AZUREENNE SPORT ADAPTE VFCD 100B 2.27.34 1 sélectionnée

3 22 MACHE Caroline 33915206/02 AZUREENNE SPORT ADAPTE VFCD 100B 3.05.31 2 sélectionnée

4

5 75 RAPICANO CARLA 34561583/2 AMSLF SPORTS & HANDICAPS SFCD 100B 1.59.47 1 sélectionnée

6

7 200 SERY JULIETTE 509944 83/10 TVSA JFCD 100B DSQ

8

1

2

3 194 CHIHED ELMAHDI 521272 13/40 NASA 13 SMAB 50PAP DSQ

4 198 VAN DEN BRANDE FABIEN 338551 13/40 NASA 13 SMAB 50PAP 1.05.09 1 sélectionné

5

6

7

8

1

2

3 147 RANCILHAC JONAS 366404 83/29 SLACAJA SMBC 50PAP 0.47.81 1 sélectionné

4 120 Embriaco Alec 347527
06/12 TRINITE SPORT 

ADAPTE
SMBC 50PAP 0.56.27 2 sélectionné

5

6 7 FROGER Yohan 339147
06/02 AZUREENNE 

SPORT ADAPTE
VMBC 50PAP

7

8

1

2

3

4 155 DANAYS FLORENT 333589 83/29 SLACAJA SMCD 50PAP 0.34.63 1 sélectionné

5

6

7

8

1 70 TORT Jeanne-Marie 365231 84/18 LE PAS SFAB 50B 1.56.07 1 /

2

3 135 NGUYEN REMY 499433 83/29 SLACAJA JMAB 50B 1.16.03 1 sélectionné

4 137 LELIEVRE YOLHANN 510100 83/29 SLACAJA JMAB 50B 1.21.92 3 sélectionné

5 139 NOUIR MAHMOUD 510101 83/29 SLACAJA JMAB 50B 1.16.82 2 sélectionné

6 142 GTUNBERG NATHAN 525503 83/29 SLACAJA JMAB 50B 1.24.78 4 sélectionné

7 190 TEISSIERE ALEXANDRE 443030 13/40 NASA 13 JMAB 50B DSQ

8

1 58 Gaillard Benoit 497576 84/22 ATHOM SMBC 50B

2 95 Lorillu Mathieu 489484 06/01 L'ENVOL DE NICE SMBC 50B 1.29.89 6 sélectionné

3 61 Gros Marvin 437861 84/22 ATHOM SMBC 50B 1.21.66 5 sélectionné

4 181 SALA Mathieu 542547 13/04 LES PARONS SMBC 50B 1.01.76 3 sélectionné

5 123 Seurre Alexandre 524768
06/12 TRINITE SPORT 

ADAPTE
SMBC 50B 0.59.92 2 sélectionné

6 67 Rhardouh Joachim 410051 84/22 ATHOM SMBC 50B 1.03.67 4 sélectionné

7 3 DELAIRE Valentin 420577
06/02 AZUREENNE 

SPORT ADAPTE
SMBC 50B 0.54.62 1 sélectionné

8 64 Pichery Grégoire 410050 84/22 ATHOM SMBC 50B DSQ

1

2 37 VASSEUR ELENA 333611 83/05 AVSA SFBC 50B 0.59.81 1 sélectionnée

3

4 11 GLEDEL Fannie 358653
06/02 AZUREENNE 

SPORT ADAPTE
VFBC 50B 1.36.84 1 sélectionnée

5 16 STOPA Anna 364420
06/02 AZUREENNE 

SPORT ADAPTE
VFBC 50B 1.55.17 2 /

6

7 152 ZAFFALONE AALIYAH 525500 83/29 SLACAJA JFBC 50B 2.13.96 1 sélectionnée

PODIUMS

SERIE 19 - 50 PAP CD SM

SERIE 20 - 50 SB AB SF et JM

SERIE 21 - 50 B BC SM

SERIE 22 - 50 BRASSE BC JF, SF et VF

SERIE 17  - 50 STYLE PAP AB S M

SERIE 16 bis - 100 BRASSE CD JF, SF et VF

SERIE 18 - 50 PAP BC  SM et SV



8

1

2 99 Quiquerez Benoît 404318 06/01 L'ENVOL DE NICE VMBC 50B 1.23.49 1 sélectionné

3 49 FERE FRANçOIS 371556 83/05 AVSA VMBC 50B 1.24.34 2 sélectionné

4

5 55 Liotier Axel 430461 84/22 ATHOM JMBC 50B DSQ

6 85 NOYERIE GABRIEL 501558 83/10 TVSA JMBC 50B 1.02.12 1 sélectionné

7

8

1

2

3 87 SERY JULIETTE 509944 83/10 TVSA JFCD 50B DSQ

4 158 CORNEAU KAXANDRA 499357 83/29 SLACAJA JFCD 50B 1.10.68 1 sélectionnée

5

6 104 Ben Hamouda YOUSSEF 47194 06/01 L'ENVOL DE NICE JMCD 50B DSQ

7

8

1

2 125 Mroziewicz Théo 335428
06/12 TRINITE SPORT 

ADAPTE
SMCD 50B 1.05.02 3 /

3 129 Dutay Raphael 333754
06/12 TRINITE SPORT 

ADAPTE
SMCD 50B 0.44.34 2 sélectionné

4 154 DANAYS FLORENT 333589 83/29 SLACAJA SMCD 50B 0.38.22 1 sélectionné

5 115 Siccardi Cedric 442890 06/01 L'ENVOL DE NICE SMCD 50B DSQ

6

7

8

1

2 21 MACHE Caroline 339152
06/02 AZUREENNE 

SPORT ADAPTE
VFCD 50B 1.25.80 2 sélectionnée

3 19 GARDIEN Nolwenn 356359
06/02 AZUREENNE 

SPORT ADAPTE
VFCD 50B 1.06.84 1 sélectionnée

4

5 108 Lorefice Christophe 342077 06/01 L'ENVOL DE NICE VMCD 50B 1.10.67 1 sélectionné

6 111 Romo Didier 342130 06/01 L'ENVOL DE NICE VMCD 50B DSQ

7
8

1

2

3 136 LELIEVRE YOLHANN 510100 83/29 SLACAJA JMAB 50C 1.24.03 3 sélectionné 

4 141 GTUNBERG NATHAN 525503 83/29 SLACAJA JMAB 50C 0.59.43 1 sélectionné

5 138 NOUIR MAHMOUD 510101 83/29 SLACAJA JMAB 50C 1.10.50 2 sélectionné

6

7

8

1 14 STOPA Anna 364420
06/02 AZUREENNE 

SPORT ADAPTE
VFBC 50D 1.44.60 1 sélectionnée

2 40 BENINTENDI ISABELLE 332946 83/05 AVSA VFBC 50D 1.46.70 2 sélectionnée

3

4 36 VASSEUR ELENA 333611 83/05 AVSA SFBC 50D 1.02.04 1 sélectionnée

5 92 Barre Jennifer 489425 06/01 L'ENVOL DE NICE SFBC 50D 1.30.03 2 sélectionnée

6

7 34 HITZ Manon 467708 83/05 AVSA JFBC 50D 1.10.26 1 sélectionnée

8

1 59 Gaillard Benoit 497576 84/22 ATHOM SMBC 50D

2 62 Gros Marvin 437861 84/22 ATHOM SMBC 50D 1.22.68 5 sélectionné

3 65 Pichery Grégoire 410050 84/22 ATHOM SMBC 50D 1.51.87 6 /

4 68 Rhardouh Joachim 410051 84/22 ATHOM SMBC 50D 1.02.51 2 sélectionné

5 96 Lorillu Mathieu 489484 06/01 L'ENVOL DE NICE SMBC 50D 1.22.02 4 sélectionné

6 117 Embriaco Alec 347527
06/12 TRINITE SPORT 

ADAPTE
SMBC 50D 0.50.87 1 sélectionné

7 186 GIORDANO Jonathan 541304 13/04 LES PARONS SMBC 50D 1.03.40 3 sélectionné

8

1 100 Quiquerez Benoît 404318 06/01 L'ENVOL DE NICE VMBC 50D 2.00.02 4 /

2 52 GENOVESI BENOIT 439935 83/05 AVSA VMBC 50D 1.07.66 2 sélectionné

SERIE 25 - 50 BRASSE CD SM

SERIE 26 - 50 Brasse CD VM ET VF

SERIE 28 - 50 DOS BC VF, SF et JF

SERIE 29 - 50 DOS BC SM

SERIE 30 - 50 DOS BC VM ET JM

SERIE 23 - 50 BRASSE BC VM et JM

SERIE 24 - 50 BRASSE CD JF et JM

SERIE 27 - 50 STYLE CRAWL AB JM



3 43 BOTTIN CYRIL 488849 83/05 AVSA VMBC 50D 1.06.56 1 sélectionné

4 46 BRUNET BENOIT 435616 83/05 AVSA VMBC 50D 1.13.06 3 sélectionné

5 173 GARIGNON Stéphane 541306 13/04 LES PARONS VMBC 50D DSQ
6
7 56 Liotier Axel 430461 84/22 ATHOM JMBC 50D 1.11.18 2 sélectionné

8 149 MANZANO MORGAN 510098 83/29 SLACAJA JMBC 50D 0.51.96 1 sélectionné

1
2 83 DE ROULHAC ELOI 511673 83/10 TVSA JMAB 50D 1.32.15 3 sélectionné

3 133 NGUYEN REMY 499433 83/29 SLACAJA JMAB 50D 1.04.59 2 sélectionné

4 140 NOUIR MAHMOUD 510101 83/29 SLACAJA JMAB 50D DSQ

5 143 GTUNBERG NATHAN 525503 83/29 SLACAJA JMAB 50D DSQ

6 191 TEISSIERE ALEXANDRE 443030 13/40 NASA 13 JMAB 50D 0.58.22 1 sélectionné
7

8

1
2 161 BOHIC Roger 542544 13/04 LES PARONS VMAB 50D 1.04.83 1 sélectionné
3
4 74 MALLET Hugo 341824 84/18 LE PAS SMAB 50D 1.30.72 3 sélectionné

5 197 VAN DEN BRANDE FABIEN 338551 13/40 NASA 13 SMAB 50D 1.15.81 2 sélectionné

6 169 SCAPPAZZONI Kévin 542546 13/04 LES PARONS SMAB 50D 1.07.36 1 sélectionné

7 195 CHIHED ELMAHDI 521272 13/40 NASA 13 SMAB 50D 2.01.39 4 sélectionné

8

1

2 69 TORT Jeanne-Marie 365231 84/18 LE PAS SFAB 50D 2.13.90 1 sélectionnée

3

4 31 LANNI Carole 333596 83/05 AVSA VFAB 50D 1.34.37 2 sélectionnée

5 80 GUERMEUR ALIX 366094 83/10 TVSA VFAB 50D 1.30.39 1 sélectionnée

6 165 LUNEL Anne Camille 542545 13/04 LES PARONS VFAB 50D

7

8

1

2 103 Ben Hamouda YOUSSEF 47194 06/01 L'ENVOL DE NICE JMCD 50D 1.09.68 1 sélectionné

3

4 159 CORNEAU KAXANDRA 499357 83/29 SLACAJA JFCD 50D 1.12.76 1 sélectionné

5

6

7

8

1

2 107 Lorefice Christophe 342077 06/01 L'ENVOL DE NICE VMCD 50D 1.12.64 1 sélectionné

3 110 Romo Didier 342130 06/01 L'ENVOL DE NICE VMCD 50D 1.25.90 2 sélectionné

4

5 114 Siccardi Cedric 442890 06/01 L'ENVOL DE NICE SMCD 50D 1.38.10 3 /

6 130 Dutay Raphael 333754
06/12 TRINITE SPORT 

ADAPTE
SMCD 50D 0.43.88 1 sélectionné

7 126 Mroziewicz Théo 335428
06/12 TRINITE SPORT 

ADAPTE
SMCD 50D 1.07.80 2 sélectionné

8

1 33 HITZ Manon 467708 83/05 AVSA JFBC 50NL 0.57.81 1 sélectionnée

2 151 ZAFFALONE AALIYAH 525500 83/29 SLACAJA JFBC 50NL 1.26.76 2 sélectionnée

3

4 54 Liotier Axel 430461 84/22 ATHOM JMBC 50NL 1.02.63 3 sélectionné

5 84 NOYERIE GABRIEL 501558 83/10 TVSA JMBC 50NL 0.41.09 1 sélectionné

6 148 MANZANO MORGAN 510098 83/29 SLACAJA JMBC 50NL 0.55.90 2 sélectionné

7

8

1

2 57 Gaillard Benoit 497576 84/22 ATHOM SMBC 50NL

3 63 Pichery Grégoire 410050 84/22 ATHOM SMBC 50NL FORFAIT

4 94 Lorillu Mathieu 489484 06/01 L'ENVOL DE NICE SMBC 50NL DSQ

5 121 Seurre Alexandre 524768
06/12 TRINITE SPORT 

ADAPTE
SMBC 50NL 0.47.13 1 sélectionné

PODUIMS

SERIE 31 - 50 DOS AB JM

SERIE 32 - 50 DOS AB SM et VM

SERIE 33 - 50 DOS AB SF ET SV

SERIE 34 - 50 DOS CD JM et JF

SERIE 35 - 50 DOS CD SM ET VM

SERIE 36 - 50 NL BC JF et JM

SERIE 37 (1/2) - 50 NL BC SM 



6 176 SADRINI Yazid 542540 13/04 LES PARONS SMBC 50NL 0.47.44 2 sélectionné

7 184 GIORDANO Jonathan 541304 13/04 LES PARONS SMBC 50NL 1.03.70 3 sélectionné

8

1

2 1 DELAIRE Valentin 420577
06/02 AZUREENNE 

SPORT ADAPTE
SMBC 50NL 0.44.21 2 sélectionné

3 60 Gros Marvin 437861 84/22 ATHOM SMBC 50NL 1.11.98 6 sélectionné

4 66 Rhardouh Joachim 410051 84/22 ATHOM SMBC 50NL 0.50.58 5 sélectionné

5 119 Embriaco Alec 347527
06/12 TRINITE SPORT 

ADAPTE
SMBC 50NL 0.49.63 3 sélectionné

6 144 RANCILHAC JONAS 366404 83/29 SLACAJA SMBC 50NL 0.38.25 1 sélectionné

7 180 SALA Mathieu 542547 13/04 LES PARONS SMBC 50NL 0.55.73 4 sélectionné

8

1 48 FERE FRANçOIS 371556 83/05 AVSA VMBC 50NL 1.12.11 4 sélectionné

2 42 BOTTIN CYRIL 488849 83/05 AVSA VMBC 50NL 1.00.56 3 sélectionné

3 45 BRUNET BENOIT 435616 83/05 AVSA VMBC 50NL 0.58.29 2 sélectionné

4 5 FROGER Yohan 339147
06/02 AZUREENNE 

SPORT ADAPTE
VMBC 50NL

5 51 GENOVESI BENOIT 439935 83/05 AVSA VMBC 50NL DSQ

6 98 Quiquerez Benoît 404318 06/01 L'ENVOL DE NICE VMBC 50NL 1.38.25 5 /

7 172 GARIGNON Stéphane 541306 13/04 LES PARONS 0 50NL 0.49.95 1 /

8

1

2

3 15 STOPA Anna 364420
06/02 AZUREENNE 

SPORT ADAPTE
VFBC 50NL DSQ

4 39 BENINTENDI ISABELLE 332946 83/05 AVSA VFBC 50NL 1.14.37 1 sélectionnée

5 90 Barre Jennifer 489425 06/01 L'ENVOL DE NICE SFBC 50NL 0.58.44 1 sélectionnée

6

7

8

1

2

3 82 DE ROULHAC ELOI 511673 83/10 TVSA JMAB 50NL 1.11.31 3 sélectionné

4 134 NGUYEN REMY 499433 83/29 SLACAJA JMAB 50NL 1.02.87 2 sélectionné

5 188 TEISSIERE ALEXANDRE 443030 13/40 NASA 13 JMAB 50NL 0.56.03 1 sélectionné

6

7

8

1

2 71 TORT Jeanne-Marie 365231 84/18 LE PAS SFAB 50NL 1.48.26 1 /

3

4 73 MALLET Hugo 341824 84/18 LE PAS SMAB 50NL 0.55.64 3 sélectionné

5 25 CIMOLINO SEBASTIEN 332962 83/05 AVSA SMAB 50NL 0.55.00 2 sélectionné

6 168 SCAPPAZZONI Kévin 542546 13/04 LES PARONS SMAB 50NL 0.53.41 1 sélectionné

7 192 CHIHED ELMAHDI 521272 13/40 NASA 13 SMAB 50NL 1.07.15 4 sélectionné

8

1

2 160 BOHIC Roger 542544 13/04 LES PARONS VMAB 50NL 0.52.88 1 sélectionné

3

4 30 LANNI Carole 333596 83/05 AVSA VFAB 50NL 1.29.43 3 sélectionnée

5 79 GUERMEUR ALIX 366094 83/10 TVSA VFAB 50NL 1.18.21 1 sélectionnée

6 28 GREGORI AUDREY 338397 83/05 AVSA VFAB 50NL 1.18.22 2 sélectionnée

7 164 LUNEL Anne Camille 542545 13/04 LES PARONS VFAB 50NL

8

1

2 102 Ben Hamouda YOUSSEF 47194 06/01 L'ENVOL DE NICE JMCD 50NL DSQ

3

4 86 SERY JULIETTE 509944 83/10 TVSA JFCD 50NL 0.48.64 1 sélectionnée

5 157 CORNEAU KAXANDRA 499357 83/29 SLACAJA JFCD 50NL 0.58.20 2 sélectionnée

6

7

8

SERIE 43 - 50 NL AB  VF et VM

SERIE 44 -  50 NL CD JM et JF

SERIE 45 - 50 NL CD VF, SM et VM

SERIE 38 (2/2) - 50 NL BC SM

SERIE 39 - 50 NL BC VM

SERIE 40 - 50 NL BC SF et VF

SERIE 41 - 50 NL AB JM

SERIE 42 - 50 NL AB SF et SM



1 23 MACHE Caroline 339152
06/02 AZUREENNE 

SPORT ADAPTE
VFCD 50NL 1.22.49 2 /

2 17 GARDIEN Nolwenn 356359
06/02 AZUREENNE 

SPORT ADAPTE
VFCD 50NL 0.57.48 1 sélectionnée

3

4 106 Lorefice Christophe 342077 06/01 L'ENVOL DE NICE VMCD 50NL 0.59.88 1 sélectionné

5 109 Romo Didier 342130 06/01 L'ENVOL DE NICE VMCD 50NL 1.26.69 2 /

6

7 113 Siccardi Cedric 442890 06/01 L'ENVOL DE NICE SMCD 50NL 1.33.32 1 /

8

1 180 SALA Mathieu 542547 13/04 LES PARONS SMBC 50NL 59.53 7 sélectionné

2 184 GIORDANO Jonathan 541304 13/04 LES PARONS SMBC 50NL 1.05.37 8 sélectionné

3 176 SADRINI Yazid 542540 13/04 LES PARONS SMBC 50NL 0.44.68 3 sélectionné

4 1 DELAIRE Valentin 420577
06/02 AZUREENNE 

SPORT ADAPTE
SMBC 50NL 0.44.46 2 sélectionné

5 144 RANCILHAC JONAS 366404 83/29 SLACAJA SMBC 50NL 0.38.78 1 sélectionné

6 119 Embriaco Alec 347527
06/12 TRINITE SPORT 

ADAPTE
SMBC 50NL 0.49.10 5 sélectionné

7 121 Seurre Alexandre 524768
06/12 TRINITE SPORT 

ADAPTE
SMBC 50NL 0.50.73 6 sélectionné

8 66 Rhardouh Joachim 410051 84/22 ATHOM SMBC 50NL 0.47.88 4 sélectionné

1

2 24 MACHE Caroline 339152
06/02 AZUREENNE 

SPORT ADAPTE
VFCD 200B 6.29.29 1 sélectionnée

3

4 77 RAPICANO CARLA 345615
83/2 AMSLF SPORTS & 

HANDICAPS
SFCD 200B 4.11.41 1 sélectionnée

5

6 156 DANAYS FLORENT 333589 83/29 SLACAJA SMCD 200B 3.15.75 1 sélectionné

7

8

1

2

3 146 RANCILHAC JONAS 366404 83/29 SLACAJA SMBC 2003N 4.10.38 1 sélectionné

4

5

6

7

8

1

2

3

4 27 CIMOLINO SEBASTIEN 332962 83/05 AVSA SMAB 200NL 5.02.39 1 sélectionné

5

6

7

8

1

2

3

4 179 SADRINI Yazid 542540 13/04 LES PARONS SMBC 200NL 4.53.45 1 sélectionné

5

6

7

8

1

2

3 78 RAPICANO CARLA 345615
83/2 AMSLF SPORTS & 

HANDICAPS
SFCD 2004N 3.55.12 1 sélectionnée

4

5 132 Dutay Raphael 333754
06/12 TRINITE SPORT 

ADAPTE
SMCD 2004N 3.30.52 1 sélectionné

6

7

8

1

2

3 153 DANAYS FLORENT 333589 83/29 SLACAJA SMCD 800NL 11.37.72 1 sélectionné

SERIE 49 - 200 NL AB

SERIE 50 - 200 NL BC

SERIE 51 - 200 4N CD

SERIE 52 - 800 NL CD

PODIUMS

SERIE 46 - FINALE 50 NL BC SM 

SERIE 47 - 200 BRASSE CD VF, SF, et SM

SERIE 48 - 200 COMBINE BC SM



4

5

6

7

8

 ABSENT LE JOUR J

TVSA (Alix, Eloi, Gabriel Juliette)

AVSA (Elena, Isabelle, Manon, Sébastien)

TSSA

PODIUMS

RELAIS 4 X 100 MIXTE


